



ประกาศเทศบาลตำบลลานสัก

เรื่อง การประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน
เทศบาลตำบลลานสัก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่เทศบาลตำบลลานสัก มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบล
ลานสัก ตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ตามแบบที่เทศบาลตำบลลานสักกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
แล้ว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน 395,000.00 บาท (-สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

พ.

(นายพงศ์ธร จิวานุพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก
สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก ตำบลลานสัก
อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี /
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลลานสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 /
เป็นเงิน 398,500.00 บาท / (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก
สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก (ตามแบบที่เทศบาลตำบลลานสักกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2565 /
เป็นเงิน 395,000.00 บาท / (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 6.2 แบบสรุปผลประมาณราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 1/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565)
 - 7.1 นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ.....
 - 7.2 นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....
 - 7.3 นายภควัต เกตุวีระพงศ์ นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... สำนักปลัดเทศบาล... เทศบาลตำบลลานสัก

ที่... อน 52801/ ๐๙๐... วันที่... ๑๑ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง... ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 1/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565 แต่งตั้งข้าพเจ้า ผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก/ สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก/อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ตามแบบที่เทศบาลตำบลลานสักกำหนด งบประมาณตั้งไว้ 398,500.00 บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการฯ ขอเรียนว่าได้กำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานฯ ดังกล่าวข้างต้น เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน 395,000.00 บาท (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายภควัต เกตุวีระพงศ์)

เรียน รองปลัดเทศบาล/ปลัดเทศบาลตำบลลานสัก

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นางสาวอรุณา อำไพรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

/เรียน นายกเทศมนตรี.....

บันทึกข้อความที่ อน 52801/๐๔๐ ลงวันที่ 11 มกราคม 2565 : ขออนุมัติเห็นชอบราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานฯ สถานที่ดำเนินการ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ต่อเนื่อง)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณา
- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานฯ เรียบร้อยแล้ว
- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางแก้วใจ สารสุวรรณ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลลานสัก

คำสั่งนายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายพงศ์ธร จิวนุพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร. 5

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน งานอาคาร

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

สถานที่ดำเนินการ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก อ.ลานสัก จ.อุทัยธานี

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคารและทาสี		395,113.84	
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%			
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น		395,113.84	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง)		395,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย เพ็ญชัยกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภควัต เกตุวิระพงษ์)

สรุปผลประมาณราคา

ร.ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก
 สถานที่ดำเนินการ อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม	320.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,000.00	8,000.00	รื้อพร้อมขนทิ้ง
2	งานวัสดุผนังหลังคาแผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	320.00	ตร.ม.	110.00	35,200.00	70.00	22,400.00	57,600.00	
3	งานซ่อมแซมฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
4	งานปรับปรุงบันไดทางขึ้นอาคารสำนักงาน								
	4.1งานรื้อถอนบันได คสล.เดิม	1.00	เหมา	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	รื้อพร้อมขนทิ้ง
	4.2งานคอนกรีต 1:2:4	20.00	ลบ.ม.	1,850.47	37,009.40	391.00	7,820.00	44,829.40	
	4.3เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	98.00	กก.	24.00	2,352.00	4.00	392.00	2,744.00	
	4.4ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	40.00	80.00	-	-	80.00	
	4.5ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	200.00	2,000.00	120.00	1,200.00	3,200.00	
	4.6ตะปู	2.00	กก.	60.00	120.00	-	-	120.00	
5	5.1งานกระเบื้องปูพื้นและบันได	50.00	ตร.ม.	300.00	15,000.00	120.00	6,000.00	21,000.00	รวมปูน+ยาแนว
	5.2งานขอบคิ้วบันได	120.00	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
6	งานทาสีอาคารสำนักงาน								
	6.1งานขัดล้างทำความสะอาดสีเดิม (ภายนอก)	688.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	6.2งานสีรองพื้นปูนเก่า (ทาสองรอบ)	688.00	ตร.ม.	50.00	34,400.00	34.00	23,392.00	57,792.00	
	6.3งานทาสีภายนอก (ทาสองรอบ)	688.00	ตร.ม.	60.00	41,280.00	34.00	23,392.00	64,672.00	
	รวมเป็นเงิน				169,241.40		133,296.00	302,537.40	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	302,537.40	บาท
2	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร	1.3060	บาท
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	
5	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 \div 2 \times 5)]$	-	
6	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor รวมเป็นเงิน	395,113.84	บาท
	ปรับลดค่าก่อสร้างเป็นเงิน (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	395,000.00	บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายภควัต เกตุวีระพงศ์)